
 

标段编号：  2507-440311-04-01-955224001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 茅洲河右岸污水干管（甲子塘大道段）冒溢点整治工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市诚宇建设集团有限公司 

 

日期： 2025年12月04日 



1. 投标人近 5年同类市政公用工程施工业绩

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 深圳市诚宇建设集团有限公司 法定代表人姓名 赵永涛

项目经理姓名 黄斌
项目经理执业资格证书

名称、等级

中华人民共和国二

级建造师

一、投标人近 5年同类市政公用工程施工业绩

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标暂

未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政公用工程项目施工业绩（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内

容为准）；合计 2项。

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

或中标通知书时

间

（年、月、日）

工程规

模

委托单位

名称

1

南山区第二阶段优

质饮用水入户工程

（二期）施工总承

包（Ⅳ标段）（快速

发包）

11644.3200

00

对优质饮用水入

户工程给水管网、

消防管网等进行

改造

合同签订时间

2020年 11月 25

日

计划总

投资：

96000 万

元

深圳市南山

区水务局

2

南山区排水小区老

旧管网修复改造

（三期）（Ⅴ标段）

（快速发包）

11614.6569

00

对南山区小区排

水管渠管理专营

管网存在的缺陷

进行修复改造

合同签订时间

2021年 04月 29

日

计划总

投资：

95845 万

元

深圳市利源

水务设计咨

询有限公司

二、投标人项目经理近 5年同类市政公用工程施工业绩

项目经理近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣（完）工验收证明载明的日期为

准），已完成的同类市政公用工程项目施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计

取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 1项。

序号 工程名称
施工金额

（万元）
工作内容

竣（完）

工验收时

间

（年、月、

日）

工程规

模

委托单

位名称

社保时间

(年、月--年、

月)

1

龙华区优质饮用水

入户工程

（2019-2020年）

1632.60086

8

优质饮用水入户

工程

2025年 07

月 23日

计划总

投资：

29460.5

深圳市

深水龙

华水务

2024年 8月

-2025年 8

月



（第二批）（第一

标段）

7 万元 有限公

司

2

三、建筑科技

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程施工项目获得具有代

表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主

管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程

获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一

致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计 2项。

序号 项目名称
获奖（或荣誉）单位

名称

获奖（或荣誉）

名称

获奖（或荣誉）

时间

颁奖机构

单位名称

1
布吉南环路（禾坑路至

惠康路段）建设工程

深圳市诚宇建设集

团有限公司

安全生产与文

明施工优良工

地

2024.04
深圳建筑业协

会

2

中山火炬（阳西）产业

转移工业园三期（第二

阶段）土地平整及市政

道路工程

深圳市诚宇建设集

团有限公司

阳江市房屋市

政工程安全生

产文明施工示

范工地

2024.06
阳江市建筑业

协会

四、投标人拟投入人员数量

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、安全员、质检员、资料

员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证书中

的人员姓名）；

2.投标人为拟投入人员缴纳近一个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算一个月）的社保情况或单位

为其扣缴的个人税收完税情况。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明

文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立

法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不

予认可），若投标人单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证

明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示

的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。

序号 姓名 资格或执业证明
在本项目拟任

的职务或工作

社保时间或个人税收完税情

况(年、月--年、月)



1 黄斌 建造师证 项目经理 2024年 11月-2025年 11月

2 杨清 职称证 技术负责人 2024年 11月-2025年 11月

3 莫泽烽 安全考核 C证 安全主任 2024年 11月-2025年 11月

4 郭俊卿 上岗证 质量主任 2024年 11月-2025年 11月

5 黄伟盛 造价师证 造价工程师 2024年 11月-2025年 11月

6 黄伟生 职称证 市政工程师 2024年 11月-2025年 11月

7 吴元斌 职称证 道路工程师 2024年 11月-2025年 11月

8 袁庆山 职称证 给排水工程师 2024年 11月-2025年 11月

9 张健 职称证 土建工程师 2024年 11月-2025年 11月

10 张明宾 职称证 岩土工程师 2024年 11月-2025年 11月

11 陈冰 职称证 生产经理 2024年 11月-2025年 11月

12 林泽森 造价师证 造价员 2024年 11月-2025年 11月

13 郑子恒 安全考核 C证 安全员 2024年 11月-2025年 11月

14 赵徐燕 上岗证 施工员 2024年 11月-2025年 11月

15 赵育平 上岗证 质量员 2024年 11月-2025年 11月

16 林永顺 上岗证 材料员 2024年 11月-2025年 11月

17 伍秀丽 上岗证 资料员 2024年 11月-2025年 11月

18 高伟鑫 上岗证 机械员 2024年 11月-2025年 11月

19 林楚云 上岗证 劳务员 2024年 11月-2025年 11月

20 洪文秀 上岗证 劳资专管员 2024年 11月-2025年 11月

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得分、

上季度诚信等级等信息。



序号 企业名称 企业类型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分 上季度诚信 信用等级

1
深圳市诚宇建设集

团有限公司
有限责任公司

深圳市住建

系统
63.5 185 B

...

备注：

(1)具体要求详见《资信标要求一览表》。

(2)投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项

目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）应当用红色矩形

框标注出来



南山区第二阶段优质饮用水入户工程（二期）施工总承包（Ⅳ标段）（快速发

包）



























南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅴ标段）（快速发包）

































2. 投标人项目经理近 5年同类市政公用工程施工业绩











龙华区优质饮用水入户工程（2019-2020 年）（第二批）（第一标段）





























3. 建筑科技



4. 投标人拟投入人员数量 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 黄斌 高级工程师 建造师证 二级 粤 2442019202001181 市政公用工程 

技术负责人 杨清 高级工程师 职称证 高级 2403001209888 工程造价 

安全主任 莫泽烽 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2019)0015139 
安全 

质量主任 郭俊卿 / 上岗证 / 2501030600673082 质量 

造价工程师 黄伟盛 助理工程师 造价师证 一级 
建

[造]11204400002365 
土木建筑 

市政工程师 黄伟生 工程师 职称证 中级 1036141 市政工程 

道路工程师 吴元斌 工程师 职称证 中级 2017003011799 市政路桥施工 

给排水工程师 袁庆山 工程师 职称证 中级 M3 00010943 建筑工程管理 

土建工程师 张健 高级工程师 职称证 高级 2024B07233 土木工程 

岩土工程师 张明宾 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

200103560024 号 
结构工程 

生产经理 陈冰 高级工程师 职称证 高级 （2011）1113030 建筑工程 

造价员 林泽森 / 造价师证 二级 
建

[造]21254400020319 
土木建筑工程 

安全员 郑子恒 / 安全考核 C证 / 
粤建安

C3(2019)0024957 
安全 

施工员 赵徐燕 / 上岗证 / 2301010100294409 施工 

质量员 赵育平 / 上岗证 / 2501030100735668 质量 

材料员 林永顺 / 上岗证 / 2501040000735803 材料 

资料员 伍秀丽 / 上岗证 / 2501050000515226 资料 

机械员 高伟鑫 / 上岗证 / 2501110000736514 机械 

劳务员 林楚云 / 上岗证 / 2501140000513874 劳务 

劳资专管员 洪文秀 / 上岗证 / 
091587920240700680

1 
劳资 



项目经理 

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 黄斌 性  别 男 年  龄 58 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

440301196712155

636 

手机号

码 
13632862871 

参加工作时间 2013.07 
从事项目经理（建造师）年

限 
6 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442019202001181 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市深水

龙华水务有

限公司 

龙华区优质

饮用水入户

工程

（2019-2020

年）（第二批）

（第一标段） 

1632.60086

8 万元 

2021.01- 

2025.07 
已完工 合格 











 

 

  



技术负责人 

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 杨清 性 别 男 年  龄 48 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441621197712053856 

手机号码 19875392885 证件号（职称证书编号） 2403001209888 

参加工作时间 2001 年 06 月 从事技术负责人年限 8 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市利

源水务设

计咨询有

限公司 

南山区排水

小区老旧管

网修复改造

（三期）（Ⅴ

标段）（快速

发包） 

11614.6569

00 万元 

2021.04- 

2024.10 
已完工 合格 

深圳市利

源水务设

计咨询有

限公司 

南山区排水

小区老旧管

网修复改造

（二期）（Ⅲ

标段）（快速

发包） 

6373.93750

0 万元 

2021.01- 

2023.10 
已完工 合格 







 



南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）（Ⅴ标段）（快速发包） 



























 

  



南山区排水小区老旧管网修复改造（二期）（Ⅲ标段）（快速发包） 

























 



安全主任 

4.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 莫泽烽 证件类型 身份证 证件号码 44058219980810633X 

手机号码 15815555753 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0015139 



 

  

 



质量主任 

4.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 莫泽烽 证件类型 身份证 证件号码 44058219980810633X 

手机号码 15815555753 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0015139 



 

 

 



造价工程师 



 



市政工程师 



 



道路工程师 



 



给排水工程师 



 



土建工程师 



 

  



岩土工程师 



 



生产经理 



 

  



造价员 



 

  



安全员 

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 郑子恒 证件类型 身份证 证件号码 440582199505120011 

手机号码 13536933309 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2019)0024957 



 



施工员 



 



质量员 



 



材料员 



 



资料员 



 



机械员 



 

 



劳务员 



 

 



劳资专管员 

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 洪文秀 证件类型 身份证 证件号码 440510199310130824 

手机号码 13542851699 证件号 0915879202407006801 



 

 

 

 



5. 信用情况




	封面
	投标人近5年同类市政公用工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类市政公用工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

